Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6i68, Centro

Email: contato@camamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.b r

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" llab /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Hpynarowski, no c.nt3lT3io:;::""t
localizados na extensão da rua Padre

JUSTIFICATIVA

reitos por m u itos ,,,,',ii, i:l"X":il §I##: r".,?:T;##1, nt t:
moradores, a via está em péssimo estado de conservação, com vários buracos

em sua extensão e uma enorrne cratera na entrada, dificultando a passagem

segura de veículos e pedestres.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Janeiro de 2.023.

ry
MANOEL HGNRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Olá Manu
Boa noite
Tudo bem? 20:56

Vejo que vc vai atrás do que
a população reclama. zo:s7

Gostaria de compartilhar
vídeo da rua que moro
( centro)
Que esta totalmente
esburacadas 2U:57

Essa Rua é Padre
Hypnarowski 20:57

A rnesrrra rua da quadra do
Pêra 20:58

A entrada da estrada está
uma crate(â , os carros
passam mal pra passar ali

20:58

I
a

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

S ite : uluteauqüadearacoiabgdaserra. s p. sov. b r
CNPJ: 60.113.172/000r -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

=- FlnI
Z I

Li,r

;. {

-

-e,1.-

*..\+